YYNeXXAJ1K) t COINMACOBAHO
N.A.lN'yprHa 3am. gmpekTopa no YP  //A M.A.MarneeBa
2025r « » 2025r.

AV} 71*rw |/

["pahmk

NIMKBUJALMN aKaleMNYeCKNX 3aJ0/HKEHHOCTEN MO UToram 3MMHeN 3K3amMeHauuoHHoOM ceccnmn 2024/2025 yyebHoro roga

oTaeneHnA HDOEKTMDOBaHI/IFl n I'IpVI60pOCTpOGHI/IF|
(Ha3BaHMe 0TAENEeHNSA)

dopma
CneunanbHOCTD,
Kypc rpynna OucumnnunHa NPOMEXYTO flata Bpewms Homep ol7fe]
nMm, MOK YHOW ayautopumn npenofasarens
x atTecTaumm

1 08.02.01.-242 O6uiecTBO3HaHMe OJOK 14.01.25.r -20.01.25r. 15-30 303m KapamypsnHa B5.M.
1 08.02.01.-242  UHhopmaTuKa LK 14.01.25r.-20.01.25r. 1539 106 Masnosa H.B..

08.02.01-241 14.01.25.r -20.01.25r O30 AA.
1 08.02.01.-242 dun3nyeckasa Kynbtypa JOPK 15-30 cn.3an.Nel LLle63yxo8 M.M.
1 08.02.01.-242  /luTepatypa LK 14.01.25.r-20.01.25r  45.30 408 MapTiowosa H.B.
1 08.02.01.-242  Teorpadus LK 14.01.25.r -20.01.25r  15.39 213 Maneesa X.P.

08.02.01-241 14.01.25.r-20.01.25r
1 08.02.01.-242 dun3nka OJPK 15-30 404 MypTasaesa 3.M.

08.02.01-241



08.02.01.-242

08.02.01.-242

08.02.01.-242

08.02.01.-242
08.02.01.-242
08.02.01.-242
08.02.01.-242
08.02.01.-242

12.02.10-241

54.02.01-231

43.02.17-231
43.02.17-231
12.02.10-231
12.02.10-231
12.02.10-231
12.02.10-231
12.02.10-231
08.02.01-232
08.02.01-231

OcHOBbI 6£30MaCcCHOCTU U 3aLUTbI
PoauHbl

Brnonorus
VHOCTpaHHbI A3bIK

PyccKuii A3bIK

Xnmusa

OCHOBbI NPOEKTHOI AeATENbHOCTY
WcTopus

MaremaTtunka

du3nyeckada KynbTypa
du3nyeckada KynbTypa

NcTopua Poccum

dusnyeckas KynbTypa
NHXeHepHasa rpaduka

WcTopusa

MaremaTunka

O/IeKTPOTEXHUKA U 3/IEKTPOHMKA
DNeKTpopagmonsmepeHus
VHXeHepHasa rpaduka

OCHOBbI 9NEKTPOTEXHUKN

NOK
NOK
NOK
AOK
AOK
NOK
NOK
AOK
NOK
3ayeT
AOK
AOK
a3
A3
a3
9K3aMeH
9K3aMeH
a3
a3

14.01.25.r -20.01.25r

14.01.25.r-20.01.25r
14.01.25.r-20.01.25r

14.01.25.r-20.01.25r
14.01.25.r-20.01.25r
14.01.25.r-20.01.25r
14.01.25.1;-20.01.25r
14.01.25.r -20.01.25r
14.01.25.r-20.01.25r

16.01.25r.

17.01.25r.

16.01. 25r

15.01. 25r
15.01. 257
16.01. 25r

17.01. 25r
18.01. 25r

15.01. 25r
15.01. 25r

15-30
15-30
15-30
15-30
15-30
15-30
15-30
15-30
15-30
15.-30
15-30
15-30
15-30
15-30
15-30
15-30
15.30
15-30
15-30

416

412

313a
407

408
412
304
107
345 3K

cn.3an.Nel

cn.3an.Nel

309
cn.3an.Nel
307
107
301
326 K3
326k3
405

» 305m

baTtpakoBa E.B

EnnceeBa H.b..

MaTtakaeBa X-X.T.
KonraHE.E.

MapTiowosa H.B.
LyTykoBa P.M.
Ookaweesa 3.X.

KamxyHoBa ®.M..
Xy6uesa 3.M..

O30B A.A.

L e63yxos M..M
YpbiBckasa A.C.

Xabunuesa N.X
Ypbieckaa A.C.
betyraHosa M.b.
Tebepanesa 2.1
Y3peHosa ®.X
MegBenesa O. A,
Wnak O.B.

Conosbesa J1.U.

LLlamaHoBa J1.A.



08.02.01-232 NHpopmaTunKa 3 16..01. 251 15-30 207 UepHbix JT.A.

08.02.01-231
08.02.01-232 MaTtemaTuka 3 16.01. 25r 15-30 301 Y3neHoBa ®.X
08.02.01-231
08.02.01-232 TexHnyeckad MexaHunka aK3ameH 17.01.25r 15-30 403 Toxaesa M.A.
08.02.01-232 OcCHOBbI reoesuu 3K3aMeH 18.01.25r. 15-30 403 ToxaeBa M.A.
. 15.02.13-221 CBapka 1 pe3ka Matepuasnos 3 14.01.25r. 15-30 202m Tokapes A.®..
15.02.13-221 HopmupoBaHue Tpyga U cCMeTbl 3 15.01.25r. 15-30 311 Apxuesa K.N
JHeprocbeperatouime
15.02.13-221 TeXHONOrMKU CUCTEM BEHTUNALNMU 3 17.01.25r. 15-30 417 3K Tonkaues K.J1.
N KOHAULMOHNPOBAHUSA
MAK 02.01 Peanusauud
TeXHOJIOTUYEeCKMNX MPOLECCOB
15.02.13-221  "POBEACHNA PEMOHTHBIX paboT M o, 20.01.25r, 15-30 310k3 Mancyrenos P.C.

VICHbITaHI/Iﬁ N CUCTEM
BeHTVU-lﬂU'VlVl n
KOH,U'MU'MOHMpOBaHVlﬂ BO3ayXa
MAK 01.01 ¥YnpaBneHue
15.02.13-221  o1OMATMSMPOBAHHEIMA K3aMeH 21.01.25r, 15-30 104 BaxuToBa d.Y.
cuncrtemMmamMm CNCTemMm BeHTVlﬂﬂU'VlVl

M KOHAWLMOHMPOBAHUA BO3ayXa

NCIMOJTHNTE/b:
3aBeaytoLmii oTaeneHneM MNpPoeKTUPOBaHNS 1 NPUGOPOCTPOEHNS 3.1. TebepaneBa



COIMNNMACOBAHO:

HauvanibHK YKKO

Mpeacenatenb LK «O6LerymaHnTapHble ANCUMNIUHBI»
Mpeacepatens LUK «TexHUYeckune aUCUMNANHbI»
Mpeacesatens UK «MHpopMauoHHbIe ANCUUNANHBI
Mpeacenatenb LUK «O6weobpaszoBaTe/ibHbIe ANCUUNNHBIY
Mpeacegatens LUK «9KoOHOMUYecKMe gUCUMNINHBI»

ducneTtyep

J1.W. TweyHoBa

A.A-K. lcxy
WN.C. JlegHeBa
J1.A. YepHbIX
.M. MapkunHa
3.X. KalleeBa

O.I". lupwnHoBa



