

График

ликвидации академических задолженностей по итогам зимней экзаменационной сессии 2024/2025 учебного года <u>отделения Проектирования и приборостроения</u>

(название отделения)

Курс	Специальность, группа	Дисциплина ПМ, МДК	Форма промежуто чной аттестации	Дата	Время	Номер аудитории	ФИО преподавателя
1	08.02.01242	Обществознание	ДФК	14.01.25.г -20.01.25г.	15-30	303м	Карамурзина Б.М.
1	08.02.01242	Информатика	ДФК	14.01.25г20.01.25г.	15-30	106	Павлова Н.В
1	08.02.01-241 08.02.01242	Физическая культура	ДФК	14.01.25.г -20.01.25г	15-30	сп.зал.№1	Озов А.А. Шебзухов М.М.
1	08.02.01242	Литература	ДФК	14.01.25.r -20.01.25r	15-30	408	Мартюшова Н.В.
1	08.02.01242	География	ДФК	14.01.25.г -20.01.25г	15-30	213	Малеева Ж.Р.
1	08.02.01-241 08.02.01242 08.02.01-241	Физика	ДФК	14.01.25.г -20.01.25г	15-30	404	Муртазаева Э.М.

1	08.02.01242	Основы безопасности и защиты Родины	ДФК	14.01.25.Γ -20.01.25Γ	15-30	416	Батракова Е.В
1	08.02.01242	Биология	ДФК	14.01.25.г -20.01.25г	15-30	412	Елисеева Н.Б
1	08.02.01242	Иностранный язык	ДФК	14.01.25.г -20.01.25г	15-30	313a 407	Матакаева X-X. КолганГ.Е.
1	08.02.01242	Русский язык	ДФК	14.01.25.г -20.01.25г	15-30	408	Мартюшова Н.Е
1	08.02.01242	Химия	ДФК	14.01.25.г -20.01.25г	15-30	412	Шутукова Р.М.
1	08.02.01242	Основы проектной деятельности	ДФК	14.01.25.г -20.01.25г	15-30	304	Джашеева З.Х.
1	08.02.01242	История	ДФК	14.01.25.г -20.01.25г	15-30	107	Камхунова Ф.М
1	08.02.01242	Математика	ДФК	14.01.25.г -20.01.25г	15-30	345 3к	Хубиева Э.М
1	12.02.10-241	Физическая культура	ДФК	14.01.25.г -20.01.25г	15-30	сп.зал.№1	Озов А.А.
2	54.02.01-231	Физическая культура	зачет	16.01.25г.	1530	сп.зал.№1	Щебзухов ММ Урывская А.С.
2	43.02.17-231	История России	ДФК	17.01.25г.	15-30	309	Хабичева И.Х
2	43.02.17-231	Физическая культура	ДФК	16.01. 25г	15-30	сп.зал.№1	Урывская А.С.
2	12.02.10-231	Инженерная графика	ДЗ	15.01. 25г	15-30	307	Бетуганова М.Б
2	12.02.10-231	История	ДЗ	15.01. 25г	15-30	107	Тебердиева Э.И
2	12.02.10-231	Математика	ДЗ	16.01. 25г	15-30	301	Узденова Ф.Х
2	12.02.10-231	Электротехника и электроника	экзамен	17.01. 25г	15-30	326 к3	Медведева О .А
2	12.02.10-231	Электрорадиоизмерения	экзамен	18.01. 25г	15.30	326к3	Шпак О.В.
2	08.02.01-232	Инженерная графика	ДЗ	15.01. 25г	15-30	405	Соловьева Л.И.
2	08.02.01-231	Основы электротехники	ДЗ	15.01. 25г	15-30	• 305м	Шаманова Л.А.

2	08.02.01-232	Информатика	Д3	1601. 25г	15-30	207	Черных Л.А.
2	08.02.01-231 08.02.01-232	Математика	ДЗ	16.01. 25r	15-30	301	Узденова Ф.Х
2	08.02.01-231 08.02.01-232	Техническая механика	экзамен	17.01.25г	15-30	403	Тохаева М.А.
2	08.02.01-232	Основы геодезии	экзамен	18.01.25г.	15-30	403	Тохаева М.А.
3	. 15.02.13-221	Сварка и резка материалов	ДЗ	14.01.25г.	15-30	202м	Токарев А.Ф
3	15.02.13-221	Нормирование труда и сметы	ДЗ	15.01.25г.	15-30	311	Аджиева К.И
3	15.02.13-221	Энергосберегающие технологии систем вентиляции и кондиционирования	дз	17.01.25г.	15-30	417 3к	Толкачев К.Л.
3	15.02.13-221	МДК 02.01 Реализация технологических процессов проведения ремонтных работ и испытаний и систем вентиляции и кондиционирования воздуха	экзамен	20.01.25г.	15-30	319к3	Малсугенов Р.С.
3	15.02.13-221	МДК 01.01 Управление автоматизированными системами систем вентиляции и кондиционирования воздуха	экзамен	21.01.25г.	15-30	104	Бахитова Ф.У.

исполнитель:

Заведующий отделением Проектирования и приборостроения

I Sund

Э.И. Тебердиева

СОГЛАСОВАНО:

Начальник УККО

Председатель ЦК «Общегуманитарные дисциплины»
Председатель ЦК «Технические дисциплины»
Председатель ЦК «Информационные дисциплины»
Председатель ЦК «Общеобразовательные дисциплины»
Председатель ЦК «Экономические дисциплины»
Диспетчер

Л.И. Пшеунова

А.А-К. Псху

И.С. Леднева

Л.А. Черных

Г.М. Маркина

3.Х. Джашеева

О.Г. Ширинова